
L ewica po raz któryś z rzędu udowadnia, że jest mistrzem w robieniu 
propagandowych, medial-
nych wałów. Wpis z fejsbuka 

uzupełniony został informacją w lewi-
cowej witrynie internetowej, gdzie czy-
tamy nawet, że to […] Dzięki determina-
cji szefa sejmowej Komisji Administracji i 
Spraw Wewnętrznych Wiesława Szczepań-
skiego zostanie przyjęta poprawka do 
specustawy o pomocy uchodźcom z Ukra-
iny rozszerzająca wsparcie na uchodźców, 
którzy dotarli do Polski przez inne granice 
niż ukraińska! […]. Propagandziści Lewicy połapali się jednak, że istnieje zapis owego 
wiekopomnego posiedzenia Komisji ASW i chcąc nie chcąc musieli dodać, że to […] 
Prezydium komisji Spraw Wewnętrznych i Administracji podjęło decyzję, iż wniesiona 
zostanie jedna poprawka do specustawy o pomocy uchodźcom z Ukrainy […]. Czyli to 
Prezydium podjęło decyzję o inicjatywie ustawodawczej Komisji, a nie indywidual-
nie, zdeterminowany Szczepański. Nie stało się to więc „za sprawą posła Lewicy”. 

A za czyją sprawą? Odpowiedzi udzielił sam Szczepański: […] Pan minister miał 
wątpliwości, ale bardzo się cieszę, że rozmowy z opozycją, z samorządowcami oraz wo-
jewodami przyniosły skutek […]. A rozmowy te prowadził nie Szczepański, lecz 
urzędnicy MSWiA. Co zresztą potwierdził obecny na posiedzeniu Komisji ASW, Wą-
sik, zawężając grono rozmówców do wojewodów i niższych szczebli administracji. I 
to MSWiA wystąpiło z wnioskiem do Komisji ASW o podjęcie inicjatywy ustawo-
dawczej, dotyczącej usunięcia wyrazu „bezpośrednio” z ustawy. 

Robienia wała ciąg dalszy: […] Tę poprawkę zgłaszała Lewica, a następnie Polska 
2050 oraz Koalicję Obywatelską […]. Nieprawda, z sejmowego druku nr 2077-A wyni-
ka bowiem, że poprawkę usuwającą wyraz „bezpośrednio” złożyli w kolejności; naj-
pierw KP Polska 2050 (poprawka nr 3), potem KP Koalicja Obywatelska (poprawka 
nr 4) i dopiero na końcu, ludzie Czarzastego (poprawka nr 5). Ale według Lewicy, to 
ostatni są pierwszymi. Co za dziecinada. 

Tyn, którym nazwisko Przewodniczącego Komisji ASW wydaje się dziwnie zna-
jome podpowiadam, że to ten sam Szczepański, który w grudniu 2020 roku, na 
„konferencji” w Senacie użalał się nad losem pokrzywdzonych i solennie przyrzekał, 
że już na początku 2021 roku, razem z szefową Komisji PSR wystąpi do Komisji 
KSS o opinię, dotyczącą druku nr 100, niezbędną do dalszych, sejmowych prac nad 
tym lewicowym gniotem. Opinii do dzisiaj nie ma. Widać, że dla Szczepańskiego nie 
jest to aż tak pilna sprawa. Za to wnioskiem o „naprawę” specustawy o pomocy 
uchodźcom zajął się już następnego dnia. 

No ale Ukraina teraz w modzie i głupio oraz „wizerunkowo” niebezpiecznie by-
łoby zwlekać. A pokrzywdzeni przez ustawę grudniową, rodacy Przewodniczącego 
Szczepańskiego? Niestety, oni nie są ukraińskimi uchodźcami, więc mogą poczekać. 
Tym bardziej, że ani jedno stowarzyszenie mundurowe nie porusza już tego tema-
tu. Po co więc wychylać się i dokładać sobie niepotrzebnej roboty?


